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Hållbar fastighetsfinansiering – från byggstart till färdig bostad

Swedbank lanserar två nya produkter till företagskunder som vill finansiera hållbara
fastigheter - Grönt byggnadskreditiv och Grönt fastighetslån. Tillsammans med Grönt
bolån och gröna obligationer bildar det en grön kedja för hållbar finansiering - från
byggstart till färdig bostad.

Vi tror att en hållbar bank med hållbara kunder kommer att bidra till ett långsiktigt hållbart
samhälle. Det viktigaste vi som bank kan göra är att vara med och finansiera den omställning
som just nu sker i samhället. Ibland handlar det om att vi måste välja bort, men vi ser också att
den bästa vägen till långsiktigt finansiellt värdeskapande är att hjälpa våra kunder att fatta
hållbara beslut och att nå sina mål på ett hållbart sätt. Nu skapar vi fler alternativ och
möjligheter för våra kunder att bidra till omställningen. Med Grönt byggnadskreditiv och Grönt
fastighetslån ger vi företag i bygg- och fastighetsbranschen en möjlighet att välja hållbart i hela
kedjan.

-Med de här produkterna breddar vi vårt utbud för de kunder som vill göra, eller redan gör, mer
hållbara val kopplat till byggandet av hållbara fastigheter. Det känns bra att vi nu kan erbjuda
grön finansiering från början till slutet av byggprocessen, säger Mikael Björknert, chef för
Svensk bankverksamhet på Swedbank.

Grönt byggnadskreditiv vänder sig till företag som bygger hållbarhetscertifierade fastigheter. Till
exempel hållbara flerbostadsfastigheter, bostadsrättsföreningar eller kommersiella fastigheter.

Grönt fastighetslån gäller för kommersiella fastigheter, flerbostadsfastigheter och
bostadsrättsföreningar. Det riktar sig till den som vill köpa och investera i färdigbyggda hållbara
och energieffektiva fastigheter.

-Enligt Naturvårdsverket står svenska byggnader för cirka 40 procent av Sveriges
energianvändning. Att investera och bygga fler energi- och resurseffektiva fastigheter är ett
viktigt bidrag till omställningen mot ett mer hållbart samhälle, säger Fredrik Nilzén,
hållbarhetschef på Swedbank.

Sedan tidigare erbjuder Swedbank fler produkter kopplade till hållbart byggande och boende:

• Gröna obligationer - möjliggör för företag att finansiera hållbara investeringar genom
gröna lån. För investerare ger gröna obligationer en möjlighet att bidra positivt till
samhället genom att finansiera långsiktigt hållbara projekt.

• Grönt bolån - vänder sig till boende som bor i fastigheter som är energieffektiva och
hållbarhetscertifierade.

• Sollån – ger möjlighet att investera i solceller och solpaneler.

Läs mer om Swedbanks gröna lån till företagare: https://www.swedbank.se/foretag/foretagslan-
och-finansiera/grona-lan.html
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Swedbank främjar en sund och hållbar ekonomi för de många människorna, hushållen och företagen. Som en ledande bank på hemmamarknaderna
Sverige, Estland, Lettland och Litauen erbjuder vi ett brett utbud av finansiella tjänster och produkter. Swedbank har drygt 7 miljoner privatkunder och
ca 600 000 företags- och organisationskunder med 159 kontor i Sverige och 82 kontor i de baltiska länderna. Koncernen har även verksamhet i
övriga Norden, USA och Kina.  Läs mer på www.swedbank.se                        
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